Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

C.A.G. B.V.

7

06-06-2024

F.01/23/65
NL:TZ:0000275505:F001
28-03-2023

mr. S.J.0. Vries
mr J.J. Dingemans

24-04-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid C.A.G. B.V.,
statutair gevestigd te Uden, aldaar feitelijk gevestigd aan de (5405 AK)
Frontstraat 1 A, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer
17247542 (hierna: "gefailleerde").

Activiteiten onderneming

Gefailleerde exploiteerde een onderneming die zich bezighield met de inkoop
van textiel, ontwerpen en productie van kleding met ingekocht textiel en het
leveren van geproduceerde kleding aan retailketens met private labels in het
middensegment.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 7.407.622,00 € -467.646,00 € 2.790.927,00

2020 €6.942.021,00 € -259.098,00 € 2.579.878,00

24-04-2023
1

24-04-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a322a044-68cd-ed11-a875-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a7e0c027-baea-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De voornoemde financiéle gegevens zijn ontleend aan de aangiftes 24-04-2023
vennootschapsbelasting over de boekjaren 2021 en 2020. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

24-04-2023
24

1
Boedelsaldo

24-04-2023
€ 50.651,40

1

21-07-2023
€ 177.323,20

2

18-10-2023
€196.138,12

3

15-01-2024
€196.422,48

EE

16-04-2024
€ 193.375,57

5

13-05-2024
€ 193.373,82

6



Verslagperiode

van
28-3-2023
t/m

23-4-2023

van
24-4-2023
t/m

17-7-2023

van
18-7-2023
t/m

17-10-2023

van
18-10-2023
t/m

14-1-2024

van
15-1-2024
t/m

14-4-2024

van
15-4-2024
t/m

13-5-2024

24-04-2023

1

21-07-2023

E 2

18-10-2023

E 3

15-01-2024
E 4

16-04-2024

5

13-05-2024

E 6



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 94 uur 18 min
2 91 uur 48 min
3 219 uur 18 min
4 17 uur 12 min
5 45 uur 36 min
6 11 uur 36 min
7 0 uur 24 min
totaal 480 uur 12 min

Toelichting bestede uren

In deze periode is met name geinventariseerd.

Tevens heeft overleg plaatsgevonden met partijen die mogelijk zouden zijn
geinteresseerd in een -partiéle- overname.

Ook is overleg gevoerd met leveranciers, ateliers en afnemers over de
continuering van de productie en het afmaken en leveren van orders.

In de afgelopen verslagperiode is met name tijd besteed aan de vervreemding
van de activa (waarover meer in hoofdstuk 3) en een beperkte voortzetting
van de ondernemingsactiviteiten (waarover meer in hoofdstuk 6).

Tevens heeft frequent overleg plaatsgevonden in verband met de afwikkeling
van de debiteuren (post-faillissement).

In de afgelopen periode zijn de beperkte voortzettingsactiviteiten zowel in
praktische als in financiéle zin afgewikkeld.

In de afgelopen periode zijn de werkzaamheden zoals vermeld onder 7
uitgevoerd.

De afgelopen periode zijn de werkzaamheden zoals vermeld in hoofdstuk 7
afgerond.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 31 maart 2009. De bestuurder van gefailleerde
betreft L.A.R. Textiles B.V., van welke vennootschap mevrouw A.W.A. Bisschops
- van Uden bestuurder is. Mevrouw Bisschops kwalificeert aldus als middellijk
bestuurder van gefailleerde.

24-04-2023
1

21-07-2023
2

18-10-2023

3

16-04-2024

EEE

13-05-2024
6

24-04-2023
1



1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde was verzekerd tegen de gebruikelijke bedrijfsrisico's.

De verzekeringen zijn op verzoek van de curator beéindigd. Eventuele
premierestituties zullen aan de boedel worden voldaan.

De boedel ontving premierestituties.

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een bedrijfspand gelegen aan de Frontstraat 1 A te Uden.
Met machtiging van de rechter-commissaris is de huurovereenkomst opgezegd
tegen een maximale opzegtermijn van drie maanden. De curator streeft ernaar
zo spoedig mogelijk tot oplevering aan de verhuurder over te gaan.

Het gehuurde is aan de verhuurder opgeleverd.

1.5 Oorzaak faillissement

Op de dag van faillietverklaring heeft met de (middellijk) bestuurder een
intakegesprek plaatsgevonden op de bedrijfslocatie. Over de oorzaken van het
faillissement heeft de (middellijk) bestuurder de curator als volgt geinformeerd.

Gefailleerde is opgericht in het kader van een doorstart van de in 2012
gefailleerde entiteiten behorende bij het Gerlon-concern. Gefailleerde heeft
(een deel van) de activa van de boedel van de destijds gefailleerde entiteiten
gekocht en is in afgeslankte vorm doorgegaan met de bedrijfsactiviteiten.
Jarenlang, tot ongeveer eind 2019 / begin 2020, werden positieve
bedrijfsresultaten gerealiseerd. De afgelopen jaren werd gefailleerde echter
geconfronteerd met diverse maatschappelijke en financiéle tegenvallers. Zo
daalde de omzet vanwege de gevolgen van de coronacrisis en inflatie en werd
transport uit en productie in het buitenland bemoceilijkt door de oorlogssituatie
in Oekraine. Vanwege toenemende concurrentie zag gefailleerde de
klantenkring slinken. Gefailleerde had onvoldoende (financiéle) reserves
opgebouwd om deze (financiéle) tegenvallers op te vangen, waardoor de
(middellijk) bestuurder zich genoodzaakt zag het faillissement aan te vragen.

In de verslagperiode zijn geen nieuwe inzichten naar voren gekomen over de
oorzaken van het faillissement.

Het onderzoek naar de opgegeven oorzaken van het faillissement is afgerond.
Verwezen wordt naar hoofdstuk 7 van dit verslag.

24-04-2023

1

24-04-2023
1

21-07-2023
2

18-10-2023
3

24-04-2023

1

21-07-2023
2

24-04-2023
1

21-07-2023
2

13-05-2024

6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 24-04-2023
1

24

Toelichting

Gefailleerde had op datum faillissement 24 personeelsleden in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 24-04-2023
1

24

Toelichting

In de afgelopen periode zijn nauwelijks mutaties opgetreden.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

29-3-2023 24 Met machtiging van de rechter-commissaris is het ontslag
aangezegd van de personeelsleden.

totaal 24

2.4 Werkzaamheden personeel

Er heeft een collectieve bijeenkomst plaatsgevonden in de bedrijfsruimte van 24-04-2023
gefailleerde. 1

De intake heeft goeddeels digitaal plaatsgevonden.

De curator monitort indiening van vorderingen door het UWV.

De financiéle afwikkeling met de personeelsleden heeft plaatsgevonden. 21-07-2023

[ 2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen werkzaamheden voor de curator.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsmiddelen € 15.000,00
totaal € 15.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde had diverse bedrijffsmiddelen in eigendom, met name bestaande
uit naaimachines en een kantoorinventaris waaronder bureaus en computers.
Deze bedrijffsmiddelen zijn grotendeel aangekocht uit het faillissement van
2012. Na taxatie zijn deze bedrijfsmiddelen aan diverse partijen aangeboden
in het kader van een verkoop. Uiteindelijk is, met toestemming van de rechter-
commissaris, een overeenkomst gesloten met de partij die de hoogste prijs
heeft de geboden en de activiteiten op beperkte schaal wil voortzetten.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vanzelfsprekend wordt rekening gehouden met het bodemvoorrecht van de
fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen zijn vervreemd. Onderdeel van de overeenkomst is dat de
kopende partij de bedrijfsmiddelen verwijdert uit het bedrijfspand waarin
gefailleerde gevestigd was. De curator monitort dit.

De kopende partij is overgegaan tot verwijdering van de bedrijfsmiddelen uit

het bedrijfspand, waarna oplevering aan de verhuurder heeft plaatsgevonden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Textiel € 6.000,00

totaal € 6.000,00 €0,00

24-04-2023

1

24-04-2023
1

24-04-2023

1

24-04-2023

1

24-04-2023

1

21-07-2023
2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde had diverse voorraad in eigendom, met name bestaande uit textiel 24-04-2023
(samples, stoflappen en kledingstukken). Na taxatie zijn deze voorraden aan 1
diverse partijen aangeboden in het kader van een verkoop. Uiteindelijk is, met

toestemming van de rechter-commissaris, een overeenkomst gesloten met de

partij die de hoogste bieding deed. De voorraden zijn reeds aan deze partij

geleverd en de koper is overgegaan tot betaling van de koopsom a € 6.000,-

(conform art. 37d WOB vrijgesteld van btw).

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De voorraden zijn vervreemd. Onderdeel van de overeenkomst is dat de 24-04-2023
kopende partij de voorraden uit het bedrijfspand verwijdert waarin gefailleerde 1
gevestigd was. De curator monitort dit.

De kopende partij is overgegaan tot verwijdering van de voorraden uit het 21-07-2023
bedrijffspand, waarna oplevering aan de verhuurder heeft plaatsgevonden. 2

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Goodwill € 2.900,00
IE-rechten € 100,00
totaal € 3.000,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde beschikte over goodwill, met name bestaande uit de knowhow, 24-04-2023
verworven positie in de markt en patronen. Met toestemming van de rechter- 1
commissaris is de goodwill verkocht aan de partij die daarop de hoogste

bieding deed.

Daarnaast beschikte gefailleerde over IE-rechten, met name bestaande uit
(auteursrechten ten aanzien van) de website en de handelsnamen. Met
toestemming van de rechter-commissaris zijn de rechten tegen betaling
overgedragen aan de partij die daarop de hoogste bieding deed.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De andere activa zijn vervreemd. Geen werkzaamheden meer voor de curator. 24-04-2023

mE1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren



Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Handelsdebiteuren

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Gefailleerde had op datum faillissement vorderingen op debiteuren die door 24-04-2023
factoringsmaatschappij Boozt24 worden geind. Verwezen wordt naar 1
hoofdstuk 5.3.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator doet onderzoek naar de factoringovereenkomst gesloten tussen 24-04-2023
Boozt24 en gefailleerde. 1
Hierop wordt in de komende verslaglegging teruggekomen.

Pre-faillissementsdebiteurenvorderingen zijn op basis van de 21-07-2023
factoringsovereenkomst rechtsgeldig gecedeerd en in een enkel geval 2
(openbaar) verpand aan Boozt24. Boozt24 is derhalve gerechtigd tot inning

van deze vorderingen. Dat geldt vanzelfsprekend niet voor wat betreft

vorderingen die zijn ontstaan vanwege het produceren, transporteren en

leveren van orders na datum faillissement in het kader van de beperkte

voortzetting.

In de verslagperiode heeft zeer frequent overleg plaatsgevonden met de post-
faillissementsdebiteuren, Boozt24, haar juridisch adviseur en advocaat.
Uiteraard wordt ernaar gestreefd de zaken buiten rechte af te wikkelen.

In de verslagperiode is tot een afwikkeling gekomen met betrekking tot post- 18-10-2023
faillissementsdebiteuren. Daarover meer in hoofdstuk 6. 3

Voor wat betreft de pre-faillissementsdebiteuren houdt de curator contact met
Boozt24.

De curator heeft contact met Boozt24 over de afwikkeling van de pre- 15-01-2024
faillissementsdebiteuren. De curator is nog in afwachting van ontvangst van 4
inzage in het verloop.

De curator is in afwachting van ontvangst van de eindopstelling. 16-04-2024
5

De curator ontving de eindopstelling, waaruit is gebleken dat de incasso van 13-05-2024

de debiteurenportefeuille niet heeft geleid tot integrale voldoening van 6

Boozt24 en dat van een overschot ten behoeve van de boedel dus geen
sprake is. De werkzaamheden zijn hiermee afgerond.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)



€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde hield een (credit-)rekening aan bij ABN AMRO Bank met daarop een
creditsaldo.

Hiernaast bankierde Gefaillieerde bij ING Bank.

De saldi van beide banken zijn overgemaakt naar de insolventierekening.

Toelichting vordering van bank(en)

Met name met ABN AMRO Bank heeft in de verslagperiode veelvuldig overleg
plaatsgevonden.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde leasete 3 voertuigen (full operational) bij Mister Green en Boxsons.
Daarnaast leasete gefailleerde printers bij De Lage Landen Vendorlease B.V.
Tot slot leasete gefailleerde een heftruck bij G&T Transport.

De geleasete goederen zijn in de afgelopen verslagperiode geretourneerd aan
de leasemaatschappijen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Factormaatschappij Boozt24 heeft op basis van factoring financieringen
verstrekt aan gefailleerde. Boozt24 heeft de curator geinformeerd dat ter
meerdere zekerheid van terugbetaling, Boozt24 een pandrecht op de
vorderingen van gefailleerde op derde partijen heeft gevestigd. De curator
heeft dit in onderzoek en is in contact met Boozt24.

Pre-faillissementsdebiteurenvorderingen zijn op basis van de
factoringsovereenkomst rechtsgeldig gecedeerd en in een enkel geval
(openbaar) verpand aan Boozt24. Boozt24 is derhalve gerechtigd tot inning
van deze vorderingen. Dat geldt vanzelfsprekend niet voor wat betreft
vorderingen die zijn ontstaan vanwege het produceren, transporteren en
leveren van orders na datum faillissement in het kader van de beperkte
voortzetting.

24-04-2023
1

21-07-2023
& 2

24-04-2023
1

21-07-2023

2

24-04-2023
1

21-07-2023
[ 2



5.4 Separatistenpositie

Boozt24 heeft mogelijk te gelden als separatist.

Boozt24 heeft ten aanzien van aan haar verpande pre-
faillissementsdebiteurenvorderingen te gelden als separatist.
Er dient nog nadere rekening en verantwoording te worden afgelegd.

De curator is met Boozt24 in contact ter verkrijging van een sluitende rekening
en verantwoording.

De curatoris in afwachting van ontvangst van de eindopstelling van Boozt24.

De curator ontving de eindopstelling van Boozt24.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een door een onder eigendomsvoorbehoud geleverd goed is in het kader van
de voortzetting (waarover in hoofdstuk 6 meer) gelost.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. Met de respectieve transporteurs zijn afspraken gemaakt.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Vooralsnog niet van toepassing.

24-04-2023
1

21-07-2023
2

18-10-2023
3

16-04-2024
5

13-05-2024
6

24-04-2023
1

24-04-2023
1

24-04-2023
1

24-04-2023
1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De curator zal contact onderhouden met de leasemaatschappijen over de
retournering van de geleasete goederen. Daarnaast zal de curator contact
onderhouden met Boozt24 over (verpanding en het innen van) de
debiteurenvorderingen van gefailleerde.

De curator houdt contact met Boozt24 over de gecedeerde c.q. verpande
debiteurenportefeuille.

De curator monitort ontvangst van de eindopstelling door Boozt24.

De curator ontving de eindopstelling, waaruit is gebleken dat de incasso van
de debiteurenportefeuille niet heeft geleid tot integrale voldoening van
Boozt24 en dat van een overschot ten behoeve van de boedel dus geen
sprake is. De werkzaamheden zijn hiermee afgerond.

Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Per datum faillissement beschikte gefailleerde over diverse lopende orders. Met
toestemming van de rechter-commissaris worden deze orders in het kader van
een beperkte voortzetting uitgeleverd aan de afnemers. De (potentieel
substantiéle) opbrengsten die daaruit voortvioeien komen integraal toe aan de
boedel.

In de afgelopen verslagperiode is een aantal orders geproduceerd,
getransporteerd en geleverd voor rekening en risico van de boedel. Daarmee
is per verslagdatum, na aftrek van kosten, ruim € 95.000,- aan
boedelopbrengsten gegenereerd. Een aantal afnemers heeft nog niet betaald.
De verwachting is dat na ontvangst van deze betalingen de
boedelopbrengsten, na aftrek van kosten, zullen oplopen tot ongeveer

€ 170.000,- (inclusief btw).

De beperkte voortzettingsactiviteiten zijn zowel in praktische als in financiéle
zin afgerond. Alle boedeldebiteuren zijn overgegaan tot betaling. Aan de
boedel is vanwege de voortzetting in totaal, na aftrek van kosten, een bedrag
van € 175.982,74 toegekomen.

24-04-2023

1

21-07-2023
E 2

16-04-2024
5

13-05-2024

6

24-04-2023

1

21-07-2023

2

18-10-2023
3



6.2 Financiéle verslaglegging

Na iedere aflevering van een order, monitort de curator betaling door de
afnemer. Nadat iedere afnemer heeft betaald, legt de curator financiéle
verantwoording af aan de rechter-commissaris over deze beperkte
voortzetting.

De curator monitort betaling van de laatste orders door de betreffende
afnemers. Hierna legt de curator financiéle verantwoording af.

Zie hiervoor in hoofdstuk 6.1.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Na iedere aflevering van een order, monitort de curator betaling door de
afnemer. Nadat iedere afnemer heeft betaald, legt de curator financiéle
verantwoording af aan de rechter-commissaris over deze beperkte
voortzetting.

De curator monitort betaling van de laatste orders door de betreffende
afnemers. Aansluitend legt de curator financiéle verantwoording af.

De beperkte voortzettingsactiviteiten zijn zowel in praktische als financiéle zin

afgerond.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

24-04-2023

1

21-07-2023
E 2

18-10-2023
3

24-04-2023
1

21-07-2023
2

18-10-2023
3

24-04-2023

1

24-04-2023
1

24-04-2023
1

24-04-2023
1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator ontving de boekhouding en onderzoekt of is voldaan aan de
boekhoudplicht.

De curator heeft, met machtiging van de rechter-commissaris, de administratie
verstrekt aan Nuijten & Nederpel B.V. en heeft aan laatstgenoemde partij de
opdracht verstrekt tot het uitvoeren van een financieel onderzoek.

De administratie is zowel door de curator als door Nuijten & Nederpel B.V.
onderzocht. De curator komt mede aan de hand van deze onderzoeken tot de
conclusie dat de boekhouding voldoet aan de eisen die de wet daaraan stelt in
art. 2:10 BW. De werkzaamheden op dit punt zijn afgerond.

7.2 Depot jaarrekeningen

Blijkens het Handelsregister van de Kamer van Koophandel is de jaarrekening
over het boekjaar 2021 op 29 december 2022 gedeponeerd, de jaarrekening
over het boekjaar 2020 op 20 mei 2021 en de jaarrekening over het boekjaar
2019 op 4 november 2020. Aan de deponeringsplicht is aldus voldaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator onderzoekt of is voldaan aan de stortingsverplichting.

Een vordering terzake zou zijn verjaard.

24-04-2023

1

24-04-2023

1

16-04-2024
5

13-05-2024
6

24-04-2023
1

24-04-2023

1

24-04-2023
1

16-04-2024

5



7.5 Onbehoorlijk bestuur

24-04-2023
Toelichting
1
De curator voert de reguliere rechtmatigheidsonderzoeken uit.
13-05-2024
Nee
6
Toelichting
Uit de rechtmatigheidsonderzoeken is niet van onbehoorlijk bestuur gebleken.
De curator heeft de opgegeven externe oorzaken van het faillissement
onderzocht en geverifieerd aan de hand van
de administratie en onderschrijft de door het bestuur opgegeven oorzaken van
het faillissement. Dit leidt ertoe dat het bestuur niet aansprakelijk kan worden
gehouden voor het faillissementstekort op grond van artikel 2:248 BW. De
curator heeft voorts geen (andere) onregelmatigheden aangetroffen die
aanleiding geven tot aansprakelijkstelling op grond van de artikelen 2:9 BW
en/of 6:162 BW .
7.6 Paulianeus handelen
24-04-2023
In onderzoek
1
Toelichting
De curator voert de reguliere rechtmatigheidsonderzoeken uit.
13-05-2024
Nee
6
Toelichting
Van paulianeus handelen is niet gebleken.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator voert de reguliere rechtmatigheidsonderzoeken uit. 24-04-2023
1
De curator heeft, met machtiging van de rechter-commissaris, onder meer de 16-04-2024
administratie verstrekt aan Nuijten & Nederpel B.V. en heeft aan 5
laatstgenoemde partij de opdracht verstrekt tot het uitvoeren van een
financieel onderzoek. De curator ontving de bevindingen in een uitgebreid
onderzoeksrapport. Na een bestudering van deze bevindingen, zijn enkele
(aanvullende) vragen gesteld aan het bestuur. De antwoorden daarop zijn
besproken tijdens een bespreking die de curator heeft gevoerd met het
bestuur.
De curator heeft de rechtmatigheidsonderzoeken afgerond. Daaruit is niet 13-05-2024
gebleken van gronden om tot aansprakelijkstelling van het bestuur of een 6

derde over te gaan.



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator voert de reguliere rechtmatigheidsonderzoeken uit. 24-04-2023
1

Naar verwachting kunnen de onderzoeken in de komende verslagperiode 18-10-2023

worden afgerond. 3

De curator heeft zich ingespannen de rechtmatigheidsonderzoeken af te 15-01-2024

ronden en beraadt zich over een vervolgplan van aanpak. 4

De curator rond de reguliere rechtmatigheidsonderzoeken in de komende 16-04-2024

verslagperiode af. 5

De rechtmatigheidsonderzoeken zijn afgerond. Geen verdere werkzaamheden 13-05-2024

voor de curator. 6

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

21-07-2023
€ 4.719,00

2
Toelichting
Dit betreft de boedelvordering van de verhuurder van het bedrijfspand (na
verrekening van de borgsom)

18-10-2023
€ 175.074,90

3
Toelichting
Het UWV en voormalig werknemers hebben (voor zover laatstgenoemden geen
betalingen kregen vanwege de loongarantieregeling) boedelvorderingen
ingediend vanwege achterstallige lonen en lonen gedurende de opzegtermijn.

15-01-2024

€189.021,31
E 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 634.046,00

€ 959.219,00

€ 1.277.289,00

€ 959.207,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nog niet bekend.

Toelichting
Het UWV heeft nog geen vordering ingediend, maar dergelijke vorderingen

worden wel verwacht.

€111.430,87
Toelichting

Het UWYV heeft een preferente vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

19

28

30

34

35

24-04-2023

1

21-07-2023
2

18-10-2023
3

15-01-2024
4

24-04-2023
1

21-07-2023
[ 2

18-10-2023
E3

24-04-2023

1

21-07-2023
2

18-10-2023
3

15-01-2024
4

16-04-2024

5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

24-04-2023
€ 42.542,72
1
Toelichting
Aan wijzigingen onderhevig.
21-07-2023
€ 206.519,20
2
18-10-2023
€ 321.414,82
3
15-01-2024
€ 329.029,61
ER
16-04-2024
€ 332.203,92
5
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 24-04-2023
1
Naar verwachting zal de curator de rechter-commissaris in de komende 16-04-2024
verslagperiode verzoeken het failissement voor te dragen voor opheffing bij 5
gebrek aan baten ex art. 16 Fw.
De werkzaamheden van de curator zijn afgerond. De curator ziet geen 13-05-2024
mogelijkheden meer om nog actief te genereren. Het gerealiseerde 6
boedelactief is niet toereikend voor de voldoening van de boedelschulden. De
curator zal de rechter-commissaris verzoeken om het faillissement voor te
dragen voor opheffing bij gebrek aan baten ex artikel 16 Fw.
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Communicatie en inventarisatie. 24-04-2023
1
De werkzaamheden zijn afgerond. 13-05-2024

6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende periode zet de curator de volgende werkzaamheden voort of

vangen de volgende werkzaamheden aan:

Afronding uitleveren orders in het kader van de beperkte voortzetting,

alsmede financiéle afwikkeling ervan;

Onderzoek factoring Boozt 24;

Oplevering bedrijfspand aan verhuurder;
Retournering gehuurde c.q. geleasete goederen;
Crediteurenadministratie en -communicatie;
Uitvoeren diverse rechtmatigheidsonderzoeken.

In de komende verslagperiode worden de volgende werkzaamheden
aangevangen c.q. voortgezet:

Afronding beperkte voortzetting en debiteurenincasso;
(Financiéle) verantwoording voortzetting;
Communicatie Boozt24;

Crediteurenadministratie en -communicatie;

Uitvoeren diverse rechtmatigheidsonderzoeken.

In de komende verslagperiode worden de volgende werkzaamheden
aangevangen c.q. voortgezet:

Communicatie Boozt24;

24-04-2023
1

24-04-2023
1

24-04-2023
1

24-04-2023
1

24-04-2023
1

21-07-2023
2

18-10-2023
3



e Crediteurenadministratie en -communicatie;
e Uitvoeren diverse rechtmatigheidsonderzoeken.

In de komende verslagperiode worden de volgende werkzaamheden afgerond:

e Communicatie Boozt24;
e Rechtmatigheidsonderzoeken; en
e Crediteurenadministratie en -communicatie.
De werkzaamheden zijn afgerond. De curator zal de rechter-commissaris

verzoeken om het faillissement te mogen afwikkelen ex artikel 16 Fw.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

De curator spant zich in alle werkzaamheden de komende verslagperiode af te
ronden en tot afwikkeling over te gaan.

Dit is het laatste verslag. Het failissement zal op korte termijn worden
afgewikkeld.

Dit is het laatste verslag. Het faillissement zal op korte termijn worden
afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie paragraaf 10.1.

De werkzaamheden zijn afgerond. Dit is het eindverslag.

De stuurinformatie is volledig gemaakt. De werkzaamheden in dit
faillissement zijn hiermee afgerond. Dit is het eindverslag.

Bijlagen

Bijlagen

16-04-2024
EE
13-05-2024
6
24-04-2023
mE1
16-04-2024
ER
13-05-2024
] 6
06-06-2024
& 7
24-04-2023
EE
13-05-2024
] 6
06-06-2024
& 7



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


